[ 送付先] 〒041-0833 函館市陣川町52-1 一般社団法人ワールズ・ミート・ジャパン  TEL.0138-51-5727（ヒトココチ）  FAX.0138-51-6465

[ 個人情報について]  ご記入いただいた個人情報は芸術祭広告協賛に関するご連絡等に使用いたします。他の目的には使用いたしません。

関 係 者 各 位 ２０１6年2月吉日

一般社団法人　ワールズ・ミート・ジャパン

代表理事　イアン フランク

広告協賛のお願い
第 009 回はこだて国際民俗芸術祭

一般社団法人  ワールズ・ミート・ジャパン（WMJ）
Worlds Meet Japan General Incorporated Association
52-1 Jinkawa-cho, Hakodate-shi, Hokkaido 041-0833 JAPAN

記

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、平素よりご理解とご協力をいただいております当芸術祭は、おかげさまで函館の夏の風物詩として定着しつつあ

ります。これまでの 8 年間で 44 の国と地域から約 1,600 名の民俗芸術家がステージに登場しました。また、例年約 3

万人のお客様にお越しいただいております。

　芸術祭は、皆様からのご協賛によって成り立っています。ご協賛いただいた皆様には、記念ガイドブックや会場看板な

どに広告、ロゴマークなどを掲載させていただいております。今回は開催期間を８月５日（金）～１１日（木・祝日「山

の日」）までとし、これまでの６日間より７日間に延長します。北海道新幹線開業により東北地方とますます近くなり、さ

らに多くの方に足を運んでいただき楽しんでいただけるよう一層力を入れてまいります。

　つきましては、下記および別紙資料をご参考の上、芸術祭にご協賛を賜りたくお願いいたします。ご不明な点につきま

しては、担当者までお問い合わせください。

　これからも、地域の文化と経済の発展に尽くしてまいりますので、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

●芸術祭の詳しい内容　ウェブサイト（http://wmdf.org/）および別紙パンフレットなどをご覧ください。

●広告協賛金の使途　　主に元町公園ステージの運営費用や、芸術団体の滞在費用などにあてられます。

●お申込み方法　　　　申込用紙に必要事項をご記入の上、ファックスまたは郵送にてお申込みください。
　　　　　　　　　　　 見積書や請求書が必要な方は、その旨お申し付けください。

●お振込先                 ジャパンネット銀行　すずめ支店（スズメ）　普通　1662821
                               一般社団法人ワールズ・ミート・ジャパン

●締め切り                 第１次締め切り 5/27（金）18：00  　　第 2 次締め切り 7/8（金）18：00
　　                            ※10 口以上ご協賛いただける場合、ロゴマークデータの締め切りも 5/27 となっておりますの
                                       でご注意ください。

●本件のお問い合せ先　TEL.0138-51-5727（ヒトココチ）　FAX.0138-51-6465
                               （担当：WMJ スタッフ ワタナベヒロシ、北村豪介）

第009回 はこだて国際民俗芸術祭　広告協賛申込用紙
次のとおり、広告協賛を申し込みます。

ご芳名

ご住所

ご担当者氏名

お電話番号 （　　　　　　　　　）　　　　　　 －

（　　　　　　　　　）口　　※数字をご記入ください。１口 1 万円です。ご協賛口数

〒

※ゴム印可。
　印刷物等で使わせ
　ていただきますの
　で正確にご記入く
　ださい。

30

20

10

5

公式
パンフレット

元町公園
会場看板

公式
ウェブサイト

（wmdf.org）

チラシ
（A4サイズ、3万枚予定）

ポスター
（B2サイズ、2千枚予定）

8/5　～8/11金 木

プレミアム
パス

 プレゼント！

一般向けに販売される
スポンサーパスと同様に
開催期間中いつでも
パス１枚で１名様が

ご入場できます

広
告
媒
体

協
賛
口
数

4
3

又は

2
1

又は

第００９回はこだて国際民俗芸術祭・もぐフェス 2016　広告協賛資料 -1

○広告枠・特典一覧表

※広告原稿は「完全版下」でお受け
　いたします。新規に作成の場合
　は、別途デザイン費用（実費）を
　申し受けます。

※１次締め切り（2016年5月27日）
   までお申込みいただいた場合掲載。

オプションメニュー

木樽ロゴプラス￥5,000

その他
印刷物

（チラシ・ポスターなど）

1樽2面（A4サイズ）

 1年間契約。元町会場では、BAR
 カウンターやテーブル、規制・区分
 けなどを目的として置かれるカラー
 コーンの代わりとして使用します。
 オープニングイベントやビアパーティー
 などの芸術祭関連イベントでも使用
 します。

注目度バツグン！約1週間
の開催期間中に5万人が見

ることになります。
全企業様のお名前を掲載さ
せていただくことにより芸
術祭は企業の皆様、そして
市民の皆様に支えられてい
るというメッセージを発信

してまいります。

芸術祭の情報が一目でわか
る公式サイト。年間を通し
て、日本全国、そして世界
約70の国と地域の人が見
てくれています！

6月上旬から配布予定

008回ガイドブック参照

8/5　～8/11金 木

※デザインはサンプルイメージです。

○

○

○

ロゴマーク掲載

ロゴマーク掲載

ロゴマーク掲載

◎

◎

◎

○

○

○

ロゴマーク掲載

ロゴマーク掲載

ロゴマーク掲載

ご芳名掲載

ご芳名掲載

ご芳名掲載

◎

◎

◎

○

○

○

ロゴマーク掲載
（カラー可・W800×H700mm）

ロゴマーク掲載
（カラー可・W800×H700mm）

ロゴマーク掲載
（カラー可・W800×H700mm）

ご芳名掲載
（１色・大きさは口数に応じる）

ご芳名掲載
（１色・大きさは口数に応じる）

ご芳名掲載
（１色・大きさは口数に応じる）

◎

◎

◎

◎

○

広告掲載
（カラー可・中1ページ）

広告掲載
（カラー可・中1/3ページ）

広告掲載
（カラー可・中1/8ページ）

広告掲載
（カラー可・中1/10ページ）

ご芳名掲載

H280×W210ｍｍ予定

広告掲載
（カラー可・裏表紙1ページ）

H260×W190ｍｍ予定

H82×W184ｍｍ予定

H61×W91ｍｍ予定

H48×W91ｍｍ予定

◎

○

○
1冊

1冊

2冊

3冊

3冊

3冊

◎

○

○
1冊

1冊

2冊

3冊

3冊

3冊

※イメージ画像※イメージ画像※イメージ画像※イメージ画像※イメージ画像※イメージ画像

※イメージ画像※イメージ画像

セットでいかがでしょうか？こちらもオススメです！

もぐフェス
金券

 プレゼント！

開催期間中の会場内
もぐフェス出店各店舗

で利用できます
（
販
売
価
格

円

円
分
楽
し
め
て

円
お
得
！

）

1000

1１00

１00

2 口→最大 2 枚

1 口→1枚

4 口→最大 4 枚

3 口→最大 3 枚

最大 5 枚

最大 10 枚

最大 20 枚

最大 30 枚

2 口→最大 2 枚

1 口→1枚

4 口→最大 4 枚

3 口→最大 3 枚

最大 5 枚

最大 10 枚

最大 20 枚

最大 30 枚

○

○

○

ロゴマーク掲載

ロゴマーク掲載

ロゴマーク掲載

◎

◎

◎

○

○

○

ロゴマーク掲載

ロゴマーク掲載

ロゴマーク掲載

ご芳名掲載

ご芳名掲載

ご芳名掲載

◎

◎

◎

○

○

○

ロゴマーク掲載
（カラー可・W800×H700mm）

ロゴマーク掲載
（カラー可・W800×H700mm）

ロゴマーク掲載
（カラー可・W800×H700mm）

ご芳名掲載
（１色・大きさは口数に応じる）

ご芳名掲載
（１色・大きさは口数に応じる）

ご芳名掲載
（１色・大きさは口数に応じる）

◎

◎

◎

◎

○

広告掲載
（カラー可・中1ページ）

広告掲載
（カラー可・中1/3ページ）

広告掲載
（カラー可・中1/8ページ）

広告掲載
（カラー可・中1/10ページ）

ご芳名掲載

H280×W210ｍｍ予定

広告掲載
（カラー可・裏表紙1ページ）

H260×W190ｍｍ予定

H82×W184ｍｍ予定

H61×W91ｍｍ予定

H48×W91ｍｍ予定

※イメージ画像※イメージ画像※イメージ画像

小冊子 A4変形サイズ
（W210×H280mm）

3万部配布予定

W5400×H2400mm 更新時より通年
（次回更新時も「アーカ
  イブ」として残ります）